貸付料率見積書

令和  年  月  日

村上市長 宛

住 所

                  名 称

代表者             ㊞

村上市消防本部・署及び各分署自動販売機設置事業者募集要領の内容を承知し、

下記のとおり見積ります。

記

物件

番号
貸付場所 貸付料率

１ 村上市消防本部・署   .  ％

２ 村上市消防署荒川分署   .  ％

３ 村上市消防署神林分署   .  ％

４ 村上市消防署朝日分署   .  ％

５ 村上市消防署山北分署   .  ％

６ 村上市消防署関川分署   .  ％

（注）自動販売機の売上に対する貸付料率（％で小数点第１位まで）を記載してください。

●付加提案（貸付料率が同率の場合、選定の資料とします。）

《添付書類》

 □設置予定機種のパンフレット等